通讯地址 广州市天河区华夏路16号4302室

是否取得其他国家

或者地区的居留权

否

其他说明

截至本报告签署之日，匡小烨未被列为失信被执行人、未被列入涉金融严重失信人名单，亦不是失

信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

注：赫涛持有拓弘投资50%的合伙份额，赫涛与匡小烨为夫妻关系。 本次协议转让系股东由于财务和经营规划原因，由赫涛、拓弘投

资向赫涛的配偶匡小烨转让公司股份，不涉及向市场增、减持公司股份。

（二）本次协议转让的基本情况

2024年6月25日，赫涛与其配偶匡小烨签订《股份转让协议》，约定赫涛以协议转让的方式向匡小烨转让其直接持有的公司股份3,

710,001股，占公司总股本的2.53%，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的2.53%，转让价格为14.57元/股，股份转

让总价共计人民币54,054,714.57元。

2024年6月25日，拓弘投资与赫涛配偶匡小烨签订《股份转让协议》，约定拓弘投资以协议转让的方式向匡小烨转让其直接持有的公

司股份4,255,335股，占公司总股本的2.90%，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的2.90%，转让价格为14.57元/

股，股份转让总价共计人民币62,000,230.95元。

本次协议转让完成后，赫涛不再直接持有公司股份；拓弘投资直接持有公司0.15%股份；匡小烨将直接持有7,965,336股公司股份，占

公司总股本的5.43%，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的5.44%，将成为公司持股5%以上股东。本次协议转让完

成后，匡小烨与拓弘投资及广州创钰铭晨股权投资基金企业（有限合伙）、广州创钰铭恒股权投资基金企业（有限合伙）、珠海创钰铭汇

股权投资基金企业（有限合伙）、广州创钰凯越股权投资企业（有限合伙）、珠海创钰铭泰股权投资基金企业（有限合伙）（以下分别简称

“创钰铭晨” 、“创钰铭恒” 、“创钰铭汇” 、“创钰凯越” 、“创钰铭泰” ）构成一致行动关系。

赫涛持有拓弘投资50%的合伙份额，赫涛与匡小烨为夫妻关系，本次协议转让不涉及向市场增、减持公司股份。 本次协议转让未触及

要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人的变更。

（三）本次协议转让前后交易方及其一致行动人的持股情况

本次协议转让前后，赫涛、匡小烨、拓弘投资及创钰铭晨、创钰铭恒、创钰铭汇、创钰凯越、创钰铭泰持有公司股份的情况如下：

股东名称

本次协议转让前

本次协议转让

增减股份（股）

本次协议转让后

持有股份数

（股）

持股比

例

（%）

剔除公司最新披

露的回购专用账

户股份后持股比

例

%)

持有股份数

（股）

持股比

例

%)

剔除公司最新披

露的回购证券专

用账户股份后持

股比例

%)

创钰铭晨 8,111,680 5.53 5.54 0 8,111,680 5.53 5.54

创钰铭恒 3,855,600 2.63 2.63 0 3,855,600 2.63 2.63

创钰铭汇 2,824,500 1.92 1.93 0 2,824,500 1.92 1.93

创钰凯越 1,813,754 1.24 1.24 0 1,813,754 1.24 1.24

创钰铭泰 1,399,999 0.95 0.96 0 1,399,999 0.95 0.96

拓弘投资 4,479,300 3.05 3.06 -4,255,335 223,965 0.15 0.15

小计 22,484,833 15.32 15.34 -4,255,335 18,229,498 12.42 12.44

赫涛 3,710,001 2.53 2.53 -3,710,001 0 0.00 0.00

匡小烨 0 0.00 0.00 7,965,336 7,965,336 5.43 5.44

合计 26,194,834 17.85 17.88 0 26,194,834 17.85 17.88

注：

1．公司2023年年度权益分派方案中以实施分配方案时公司总股本104,900,698股剔除回购专用证券账户中已回购股份227,700股

后的股本104,672,998股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增4股，已于2024年5月29日实施完毕。因上述方案的实施，股东的持股

数量、持股比例等有所调整，本公告中占公司总股本比例以总股本146,769,897股为计算基数，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股

份数量后总股本比例以总股本146,542,197股为计算基数。

2．截至本公告披露日，以上股东持有股份均为无限售流通股，不存在股份被质押、冻结或其他限制股份转让的情形。

3．以上持股情况为股东直接持股情况。 本次权益变动前后，匡小烨间接持有公司股份均为0.013%，未发生变化；赫涛间接持有公司

股份由1.58%减少至0.13%；其余主体未间接持有公司股份。

4．本次权益变动后，受让方匡小烨将成为公司持股5%以上股东，并与拓弘投资及创钰铭晨、创钰铭恒、创钰铭汇、创钰凯越、创钰铭

泰构成一致行动关系。

5．以上数据如存在尾差是由于四舍五入导致的。最终交易各方持股数量及比例以在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记数据为准。

二、股东承诺及履行情况

公司股东赫涛、拓弘投资及其一致行动人在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票并在创业

[…]

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%

的情况。

第三节 权益变动目的

一、权益变动目的

信息披露义务人为本次协议转让的转让方之一赫涛的配偶。 由于财务和经营规划原因，信息披露义务人拟通过协议转让方式受让上

市公司股份。 本次协议转让不涉及向市场增、减持公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月的股份持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来12个月内暂无增持或减持上市公司股份的计划，若在未来12个月内实施股份增减持计

划，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。 同时，本次协议转让完成后，信息披露义务人在6个月内不

减持所受让的公司股份。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

2024年6月25日，信息披露义务人匡小烨与其配偶赫涛签订《股份转让协议》，约定赫涛以协议转让的方式向匡小烨转让其直接持有

的公司股份3,710,001股股份，占公司总股本的2.53%，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的2.53%，转让价格为

14.57元/股，股份转让总价共计人民币54,054,714.57元。

2024年6月25日，信息披露义务人匡小烨与拓弘投资签订《股份转让协议》，约定拓弘投资以协议转让的方式向匡小烨转让其直接持

有的公司股份4,255,335股， 占公司总股本的2.90%， 占剔除公司最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的2.90%， 转让价格为

14.57元/股，股份转让总价共计人民币62,000,230.95元。

本次协议转让完成后，赫涛不再直接持有公司股份；拓弘投资直接持有公司0.15%股份；匡小烨将直接持有7,965,336股公司股份，占

公司总股本的5.43%，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的5.44%，将成为公司持股5%以上股东。本次协议转让完

成后，匡小烨与拓弘投资及创钰铭晨、创钰铭恒、创钰铭汇、创钰凯越、创钰铭泰构成一致行动关系。

赫涛持有拓弘投资50%的合伙份额，赫涛与匡小烨为夫妻关系，本次协议转让不涉及向市场增、减持公司股份。 本次协议转让未触及

要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人的变更。

本次权益变动前后，前述主体持有公司股份情况如下：

股东名称

本次协议转让前

本次协议转让

增减股份（股）

本次协议转让后

持有股份数

（股）

持股比

例

（%）

剔除公司最新披

露的回购专用账

户股份后持股比

例

%)

持有股份数

（股）

持股比

例

%)

剔除公司最新披

露的回购证券专

用账户股份后持

股比例

%)

创钰铭晨 8,111,680 5.53 5.54 0 8,111,680 5.53 5.54

创钰铭恒 3,855,600 2.63 2.63 0 3,855,600 2.63 2.63

创钰铭汇 2,824,500 1.92 1.93 0 2,824,500 1.92 1.93

创钰凯越 1,813,754 1.24 1.24 0 1,813,754 1.24 1.24

创钰铭泰 1,399,999 0.95 0.96 0 1,399,999 0.95 0.96

拓弘投资 4,479,300 3.05 3.06 -4,255,335 223,965 0.15 0.15

小计 22,484,833 15.32 15.34 -4,255,335 18,229,498 12.42 12.44

赫涛 3,710,001 2.53 2.53 -3,710,001 0 0.00 0.00

匡小烨 0 0.00 0.00 7,965,336 7,965,336 5.43 5.44

合计 26,194,834 17.85 17.88 0 26,194,834 17.85 17.88

注：

1．公司2023年年度权益分派方案中以实施分配方案时公司总股本104,900,698股剔除回购专用证券账户中已回购股份227,700股

后的股本104,672,998股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增4股，已于2024年5月29日实施完毕。因上述方案的实施，股东的持股

数量、持股比例等有所调整，本报告中占公司总股本比例以总股本146,769,897股为计算基数，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股

份数量后总股本比例以总股本146,542,197股为计算基数。

2．以上股东持有股份均为无限售流通股，不存在权利限制的情况，包括但不限于股份被质押、冻结等情形。

3．以上持股情况为股东直接持股情况。 本次权益变动前后，匡小烨间接持有公司股份均为0.013%，未发生变化；赫涛间接持有公司

股份由1.58%减少至0.13%；其余主体未间接持有公司股份。

4．本次权益变动后，受让方匡小烨将成为公司持股5%以上股东，并与拓弘投资及创钰铭晨、创钰铭恒、创钰铭汇、创钰凯越、创钰铭

泰构成一致行动关系。

5．以上数据如存在尾差是由于四舍五入导致的。最终交易各方持股数量及比例以在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记数据为准。

二、《股份转让协议》的主要内容

（一）匡小烨与赫涛签署《股份转让协议》的主要内容

甲方（出让方）：赫涛

乙方（受让方）：匡小烨

[…]

铭汇、创钰凯越、创钰铭泰的执行事务合伙人，信息披露义务人存在一致行动关系。

四、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在持有境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的

一、权益变动目的

由于财务和经营规划原因，信息披露义务人拟通过协议转让方式向信息披露义务人之一赫涛的配偶匡小烨转让上市公司股份。 本次

协议转让不涉及向市场增、减持公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月的股份持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来12个月内暂无增持或减持上市公司股份的计划，若在未来12个月内实施股份增减持计

划，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

2024年6月25日，信息披露义务人赫涛与其配偶匡小烨签订《股份转让协议》，约定赫涛以协议转让的方式向匡小烨转让其直接持有

的公司股份3,710,001股，占公司总股本的2.53%，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的2.53%，转让价格为14.57

元/股，股份转让总价共计人民币54,054,714.57元。

2024年6月25日，信息披露义务人拓弘投资与赫涛配偶匡小烨签订《股份转让协议》，约定拓弘投资以协议转让的方式向匡小烨转让

其直接持有的公司股份4,255,335股，占公司总股本的2.90%，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的2.90%，转让

价格为14.57元/股，股份转让总价共计人民币62,000,230.95元。

本次协议转让完成后，赫涛不再直接持有公司股份；拓弘投资直接持有公司0.15%股份；匡小烨将直接持有7,965,336股公司股份，占

公司总股本的5.43%，占剔除公司最新披露的回购专用账户中股份数量后总股本的5.44%，将成为公司持股5%以上股东。本次协议转让完

成后，匡小烨与拓弘投资及创钰铭晨、创钰铭恒、创钰铭汇、创钰凯越、创钰铭泰构成一致行动关系。

赫涛持有拓弘投资50%的合伙份额，赫涛与匡小烨为夫妻关系，本次协议转让不涉及向市场增、减持公司股份。 本次协议转让未触及

要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人的变更。

本次权益变动前后，前述股东持有公司股份情况如下：

股东名称

本次协议转让前

本次协议转让

增减股份（股）

本次协议转让后

持有股份数

（股）

持股比

例

（%）

剔除公司最新披

露的回购专用账

户股份后持股比

例

%)

持有股份数

（股）

持股比

例

%)

剔除公司最新披

露的回购证券专

用账户股份后持

股比例

%)

创钰铭晨 8,111,680 5.53 5.54 0 8,111,680 5.53 5.54

创钰铭恒 3,855,600 2.63 2.63 0 3,855,600 2.63 2.63

创钰铭汇 2,824,500 1.92 1.93 0 2,824,500 1.92 1.93

创钰凯越 1,813,754 1.24 1.24 0 1,813,754 1.24 1.24

创钰铭泰 1,399,999 0.95 0.96 0 1,399,999 0.95 0.96

拓弘投资 4,479,300 3.05 3.06 -4,255,335 223,965 0.15 0.15

小计 22,484,833 15.32 15.34 -4,255,335 18,229,498 12.42 12.44

赫涛 3,710,001 2.53 2.53 -3,710,001 0 0.00 0.00

匡小烨 0 0.00 0.00 7,965,336 7,965,336 5.43 5.44

合计 26,194,834 17.85 17.88 0 26,194,834 17.85 17.88

注：

1．公司2023年年度权益分派方案中以实施分配方案时公司总股本104,900,698股剔除回购专用证券账户中已回购股份227,700股

后的股本104,672,998股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增4股，已于2024年5月29日实施完毕。因上述方案的实施，股东的持股

数量、持股比例等有所调整，本报告书中占公司总股本比例以总股本146,769,897股为计算基数，占剔除公司最新披露的回购专用账户中

股份数量后总股本比例以总股本146,542,197股为计算基数。

2．以上股东持有股份均为无限售流通股，不存在权利限制的情况，包括但不限于股份被质押、冻结等情形。

3．以上持股情况为股东直接持股情况。 本次权益变动前后，匡小烨间接持有公司股份均为0.013%，未发生变化；赫涛间接持有公司

股份由1.58%减少至0.13%；其余主体未间接持有公司股份。

4．本次权益变动后，受让方匡小烨将成为公司持股5%以上股东，并与拓弘投资及创钰铭晨、创钰铭恒、创钰铭汇、创钰凯越、创钰铭

泰构成一致行动关系。

5．以上数据如存在尾差是由于四舍五入导致的。最终交易各方持股数量及比例以在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记数据为准。

二、《股份转让协议》的主要内容

（一）赫涛与匡小烨签署《股份转让协议》的主要内容

甲方（出让方）：赫涛

乙方（受让方）：匡小烨